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Hei, 

 

I utgangspunktet er vi positive til utbygging av både fortau og lys, men mangler en god dialog 

med utbygger. Vi har gjentatte ganger bedt om dialog i prosessen med ny reguleringsplan.  

 

Kommentarer til planskildring:  

 

Ref. tegning nr. 901 Hillesvåg bustadområde: Hvilken innsats er det lagt ned i utformingen av 

husene med tanke på mønehøyde, for å unngå forringing av sjøutsikt til tomt nr 196/29? 

Finnes det alternativer til plassering i terreng, eventuelt utforming av bolig for å minske 

forringingen av sjøutsikten på nevnte tomt?  

 

Ref. tegning 902 Illustrasjonsplan for grn 196, bnr 30 og 21.: Fortau er tegnet inn halvveis 

foran garasje til tomt 196/45, hva er tanken her? Er det meningen at det skal være slik, eller er 

det en tegnefeil? Hva skjer når det kommer fortau? Vi har både garasje og parkeringsplasser 

grenset mot fylkesvei her.  

 

Ref. side 15 : Annen veggrunn: Her står det at det skal reguleres 1-2 meter videre inn fra 

utside vegkant (mot tomt 196/45/46), til fremtidig fortau, annen veigrunn eller grønt areal. 

Videre står det at  "Grunneier / kommune eller andre som i fremtiden rår over arealet står fritt 

til å nytte området til veiutviding, grøftetraseer, for alle typer ledninger, eller andre felles 

behov".  Hva menes med dette? Vil det si at for eksempel for grn 196, bnr45/46 vil inntil 4,5 

meter av tomten bli regulert til fortau og annen veigrunn? Det vil med andre ord si at vi 

vil miste ca 250m2 av tomten og derav få en nedgang i verdi og bruksmulighet. Hva tenker 

utbygger om dette? Vi har hele tiden ønsket dialog på dette området, men Taule har ikke 

ønsket å komme å møte oss. Vi har tanker om hvordan dette kunne vært løst på en fornuftig 

måte, men uten dialog vil dette være vanskelig.  

 

- Ref. side 18 i planskildring: "Kommunen ynskjer å få lagt både vassledning og 

avløpsledning langs fylkesvegen. Utbyggjar har behov for å knyta seg til dei kommunale 

anlegga, men på rimelegast måte. Ein vurderer om det er mogeleg å få til ein vinn-vinn 

situasjon" Hva menes med "vinn-vinn" i dette tilfellet? Vi kan ikke helt se hva vi skal vinne 

på offentlig vann og kloakk annet enn mer utgifter. Taule sa også på møtet som ble holdt i 

Hagellia at utbyggingen ikke skulle medføre noen negative konsekvenser for naboene.  I følge 

Plan og bygningsloven blir tomter pålagt å koble seg til offentlig vann og avløp. Bare det siste 

har vi estimert til en kost på min 200.000,- ink. tilkoblingsgebyr, grøfting og rørleggerarbeid. 

Selv om kommunen sier at de ikke "praktiserer" denne delen av plan og bygningsloven, har 

det blitt oss fotalt at dette er krevd andre steder i kommunen. Vi har ingen mulighet til å påta 

oss kosten for denne påkoblingen slik situasjonen er nå. Vil det med andre ord da si at vi må 

selge hus og hjem dersom dette blir ett krav? Hvilken innvirkning vil det evt ha når vi går 

over til å bli storkommune? 

 

- Ref. side 7 i Reguleringsforutsetninger: Sitat "der kan etableres maksimalt 1 avkjørsel pr 

tomt". Hva betyr dette for de tomtene som pr dd har mer enn en avkjørsel? 



 

-Videre utbygging av fortau: I og med at det planlegges å kun bygge ut halvparten av det 

planlagte fortauet i denne omgang, hva er tanken om fortsettelsen? Finnes det noen planer 

her? Ville det ikke vært fornuftig å legge ned vann og avløpsrør videre nå når man først er i 

gang, med tanke på videre utbygging/stor utbygging etc mot Kleivdal/Apalen? 

 

- Plan lagt frem med innsnevret fortau er det mest hensiktsmessige i forhold til eksisterende 

utkjørsel fra tomt 196/29. Partiet langs mur på gårds og bruksnummer 196/32 må ikke bli ett 

forhøyet fortau, da dette vil skape problemer for grunneier i forbindelse med inn og utkjøring. 

Grunneier trenger å ha mulighet til å kunne kjøre inn og ut fra sin tomt, i begge retninger. 

Både mot nord og sør. En befaring kan være på sin plass for å tydelige gjøre denne 

utfordringen.  

 

Med vennlig hilsen 

 

Grunneierne på grn 196 brn 45/46/75, samt 196/29 

 

Kathrine Molvik 

Atle Børve 

Odd Martin Eidsheim 

 

 

 


